KA3030 - MEN'S SHORT-SLEEVED CAMO T-SHIRT

KA3030 MEN'S SHORT-SLEEVED CAMO T-SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Olive Camouflage

50
70
50
23

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

140 g/m?

100% bumbac

1 x 1 decolteu striat, cu elastan

Banda de culoare asortata la gat

Fard etichetd de marca la gat, etichetd de marime doar pentru a usura schimbarea marcii
Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/7, IFTH

Sugestii de personalizare:

Serigrafie

Tara de origine:

Bangladesh

@0 A X

[E52024: 209. pag.
[£52023: 134. pag.

M L XL 2XL 3XL 4XL C
50 50 50 50 50 50
72 74 76 78 80 82
53 56 59 62 65 68
23 24 25 26 26 27
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